

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.002/2017-PESRP**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE..**

A Secretária de Saúde do Município de São Benedito, Sra. LETICIA MARIA LIMA MACIEL, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.002/2017-PESRP, a ADJUDICAÇÃO do(s) ITENS(S) às licitantes que apresentaram os menores preços, profereida pelo Pregoeiro, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, e o parecer exarado pela Procuradoria Jurídica, HOMOLOGA o resultado da licitação em favor da(s) licitante(s), conforme abaixo, por apresentarem as melhores propostas para a Administração:

**LICITANTE(S) VENCEDOR(ES):**

- 1 F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME – CNPJ: 07.435.420/0001-40  
VALOR: R\$ 261.037,00 (DUZENTOS E SESENTA E UM MIL E TRINTA E SETE REAIS)
- 2 GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA – 07.651.003/0001-34  
VALOR: R\$ 105.014,00 (CENTO E CINCO MIL E QUATORZE REAIS)
- 3 THIAGO MARTINS LOPES ME – CNPJ: 26.471.270/0001-74  
VALOR: R\$ 51.947,00 (CINQUENTA E UM MIL NOVECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS)
- 4 A.M. BEZERRA GOMES ME – CNPJ: 10.473.938/0001-82  
VALOR: R\$ 51.801,10 (CINQUENTA E UM MIL, OITOCENTOS E UM REAIS E DEZ CENTAVOS)

**PERFAZENDO UM VALOR TOTAL MONTANTE DE R\$ 469.799,10 (QUATROCENTOS E SESENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E DEZ CENTAVOS.**

FLS Nº 1578



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade das Artes, Ciências e Esportes

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAÚDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLOGICA				
1	ACIDENTE DE TRÂNSITO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	0	0	0	0	0	0	300	0	0	R\$ 5,89	R\$ 1.767,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
2	ACOMPANHAMENTO DE DIABÉTICOS, Especificação: impressão (frente e verso), tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	0	0	0	200	0	0	0	0	0	R\$ 6,40	R\$ 1.280,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
3	ACOMPANHAMENTO DE GESTANTES, Especificação: impressão(frente e verso), tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	0	0	0	200	0	0	0	0	0	R\$ 5,49	R\$ 1.098,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
4	ACOMPANHAMENTO DE HIPERTENSOS, Especificação: impressão (frente e verso)tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	0	0	0	200	0	0	0	0	0	R\$ 5,89	R\$ 1.178,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME

7  
FLS Nº 1521

FLS Nº 1572



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade da Fé, Cultura dos Flores

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAUDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAUDE EPIDEMIOLOGICA				
6	ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA TAM: 15x21cm, COM ACABAMENTO	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 2,66	R\$ 532,00	THIAGO MARTINS LOPES ME
7	ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA TAM:60 X 40 cm, com acabamento	UND	0	0	0	0	0	0	0	60	60	R\$ 17,95	R\$ 1.077,00	F L F VASCONCELOS GRAFICA ME
8	ADESIVO COLORIDO IMPRESSÃO POLICROMIA, tam: 1 x 1 MTR <sup>2</sup> , COM ACABAMENTO	UND	0	0	0	0	0	0	0	70	70	R\$ 46,70	R\$ 3.269,00	A.M. BEZERRA GOMES ME
10	AIH - BOLETIM DE PREENCHIMENTO, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam:30x21 cm cor 1x0	BLOCO	0	0	60	0	0	0	0	0	60	R\$ 8,00	R\$ 480,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
11	ANTECEDENTES PESSOAIS, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x0, ap: 75 gr	BLOCO	0	200	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade do FIC, Colômbia dos Fiores

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAUDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR	
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAUDE EPIDEMIOLOGICA					
12	ANTECEDENTES PSICOSOCIAIS, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	0	200	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 4,95	R\$ 990,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
14	ATENDIMENTO AMBULATORIAL, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	0	0	0	0	0	150	0	0	0	0	R\$ 4,95	R\$ 7.425,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
15	ATESTADO MÉDICO, Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	0	250	200	0	0	0	500	0	0	0	R\$ 5,78	R\$ 5.491,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
16	AUTO DE INFRAÇÃO (3 VIAS CARBONADAS), Especificação: impressão frente, tam: 21 x 31 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	A.M. BEZERRA GOMES ME

TT 7  
No 1573

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437  
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade da Fé, Cidadania e Futuro

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAÚDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR	
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLOGICA					
17	AUTORIZAÇÃO ATENDIMENTO URGÊNCIA/EMERGENCIA, Especificação: (frente e verso cor amarela), ap: 75 g, tam: 21 x 16 cm, cor: 1 x 0.	BLOCO	0	0	1000	0	0	0	300	0	0	1300	R\$ 4,80	R\$ 6.240,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
18	AUTORIZAÇÃO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - SUS, Especificação: impressão (frente e verso), ap: 75 g, tam: 21 x 16 cm	BLOCO	0	0	750	0	750	750	750	750	0	3000	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
19	AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS IMPRESSÃO OFFSET, COR: 1 X 0, TAM: 15 X 21, AP: 75 GR BRANCO COM CARBONO.	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	100	0	100	R\$ 4,99	R\$ 499,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
20	AVISO DE ALTA, Especificação: impressão frente-TAM. 31X21, ap: 75 gr, cor: 1 x 0	BLOCO	0	0	250	0	0	0	250	0	0	500	R\$ 4,99	R\$ 2.495,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA-ME
21	BANNER COLORIDO EM POLICOMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 200x300cm	UND	0	0	0	0	0	0	0	20	0	20	R\$ 233,00	R\$ 4.660,00	A.M. BEZERRA GOMES ME

TT L 00 ME  
1574



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade da Fé, Cidades das Férias

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAÚDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLÓGICA				
22	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 180x120cm	UND	0	0	0	0	0	0	0	20	R\$ 139,00	R\$ 2.780,00	A.M. BEZERRA GOMES ME	
23	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 40x60cm	UND	0	0	0	0	0	0	0	30	R\$ 80,50	R\$ 2.415,00	THIAGO MARTINS LOPES ME	
24	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM: 90x120cm	UND	0	0	0	0	0	0	0	30	R\$ 119,00	R\$ 3.570,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME	
25	BANNER COLORIDO EM POLICROMIA LONA COM ACABAMENTO TAM:250x180cm	UND	0	0	0	0	0	0	0	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	THIAGO MARTINS LOPES ME	
32	BOLETIM DE ADMISSÃO (2 VIAS), Especificação: impressão frente, ap: 75 gr tam: 21 x31 cm, cor: 1 x 0.	BLOCO	0	0	100	0	0	0	400	0	0	R\$ 5,88	R\$ 2.940,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME

FLS Nº 1575

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437  
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade da Fé, Colúmbia dos Figueis

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAUDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAUDE EPIDEMIOLOGICA				
33	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL /BPA , Especificação: impressão frente, tam:30 x 21 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	0	0	100	0	0	0	0	50	0	R\$ 5,94	R\$ 1.188,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
34	BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL - PARA CONSULTA ACOMPANHAMENTO EDE CRESCIMENTO E DESENVOLVIMENTO (PUERICULTURA) / ATENDIMENTOS AMBULATORIAIS DIVERSOS, Especificação: tam 21 x 29,7 cm, cor: 1 x 0, impressão frente, ap 75g	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	50	0	R\$ 8,40	420,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
35	BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL - CONSULTA PRENATAL / CONSULTA PUERPERAL, Especificação: tam 21 x 29,7 cm, cor: 1 x 0, impressão frente, ap 75g	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	50	0	R\$ 7,49	374,50	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME

1576



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade de Cultura e Férias

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAÚDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLOGICA				
36	BOLETIM DE PRODUÇÃO MENSAL - TUBERCULOSE / HANSENIASE, Especificação: tam 21 x 29,7 cm, cor: 1 x 0, impressão frente, ap 75g	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 8,80	R\$ 440,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
37	BOLETIM DE RECLAMAÇÃO, Especificação: tam: 21 x 31 cm, ap: 75 gr, cor: 1 x 0.	BLOCO	100	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 5,99	R\$ 599,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
38	BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO - SISLOC, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	160	R\$ 5,99	R\$ 958,40	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
39	BOLETIM DE REMESSA DE LÂMINAS PARA EXAMES, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	160	R\$ 7,00	R\$ 1.120,00	GRÁFICA E EDITORA RONDAL LTDA

1577





Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade da Fé, Cabanópolis, Piauí

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAÚDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLOGICA				
40	BOLETIM DIÁRIO DA GUARDA - CAMPANHA CONTRA A PESTE, Especificação: (pap.70kg cor 1x0 tam 31x21), impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	160	R\$ 5,95	R\$ 952,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
42	BOLETIM MENSAL DAS ATIV. DE CONTROLE DE DIABETES/HIPERTENSÃO, Especificação: impressão (frente e verso), cor: 1 x 0, tam: 30 x 21 cm	BLOCO	0	0	0	0	160	0	0	0	160	R\$ 6,00	R\$ 960,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
43	BOLETIM DE RECONHECIMENTO FEBRE AMARELA E DENGUE, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	160	160	R\$ 5,99	R\$ 958,40	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
44	BUSCA ATIVA / INQUÉRITO, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	120	120	R\$ 5,99	R\$ 718,80	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME

FL 028 S  
1578

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437  
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade do Rê, Colônia dos Frades

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAÚDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLOGICA				
45	BUSCA ATIVA DE INQUÉRITO DOMICILIAR TRACOMA, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	160	R\$ 5,95	R\$ 952,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
46	CADASTRO DA FAMÍLIA, Especificação: impressão (frente e verso), tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	0	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 5,90	R\$ 1.180,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
47	CADASTRO NACIONAL DE USUÁRIOS E DOMÍLIOS , Especificação: impressão frente e verso, tam: 21 x 31 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	0	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 8,95	R\$ 2.685,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
48	CAPA DE LABORATÓRIO DE ANÁLISE CLÍNICA, Especificação: (tamanho ofício) 21X16 DOBRADO, ap: 120 g COLORIDO	UND	0	0	10000	0	0	0	0	0	10000	R\$ 0,45	R\$ 4.500,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA

P  
F L O M  
Nº 1579



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade da Fé, Cultura dos Povos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAÚDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR		
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLOGICA						
49	CAPA DE PROCESSO DE PAGAMENTO TAM: 42 X 32, IMPRESSÃO NO PAPEL COLORIDO AP.75 Gr, COR DA IMPRESSÃO 1 X 0 (PRETO) VINCADA E DOBRADA.	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	15,00	0	15000	R\$ 1,50	R\$ 22.500,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
50	CAPA DO CEMEAR, Especificação: (TAM. 30 X 45), triplex 250 g colorida	UND	0	0	1000	0	0	0	0	0	0	0	1000	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
51	CAPA PRONTUÁRIO FAMILIAR COLORIDO, Especificação: tam: 32 x 48 triplex, frente e verso, com bolso	UND	0	0	0	800	0	0	0	0	0	0	800	R\$ 1,30	R\$ 10.400,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
52	CARTÃO DA GESTANTE, Especificação: (frente e verso) pap.120 kg tam. 21x16 colorido	UND	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	0	5000	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
53	CARTÃO DA MULHER ADOLESCENTE, Especificação: (frente e verso) pap.120kg cor 4x0 tam 16x21	UND	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	0	5000	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA

P  
T  
F  
C  
H  
S  
1580

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437

CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade da Fé - Colúmbia dos Figueis

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAÚDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR		
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLOGICA						
55	CARTÃO DO PACIENTE PARA MEDICAMENTO, Especificação: tamanho médio/frente e verso cor 1x0, tam: 21 x 16 cm., ap: 40 kg	UND	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
56	CARTÃO DO PACIENTE PEQUENO, Especificação: tamanho médio/frente e verso cor 1x0, tam: 21 x 16 cm., ap: 40 kg	UND	0	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 0,40	R\$ 800,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
58	CARTAZ IMPRESSÃO LASER COLORIDA EM PAPEL COUCHE FOSCO 60 KG, FORMATO A3 (42X 30 CM CORES 4X0 COM PROVA DIGITAL EM UMA SO TIRAGEM	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	1600	0	0	R\$ 1,00	R\$ 1.600,00	THIAGO MARTINS LOPES ME
60	CENSO DIÁRIO DE ENFERMAGEM, Especificação: (frente e verso), ap: 75 gr, tam: 31 x 21 cm, cor: 1 x 0.	BLOCO	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 5,99	R\$ 599,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME

TELEFONE Nº 1581



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade do Voto, Cidade dos Filhos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAÚDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR	
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLOGICA					
62	CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - ENFERMAGEM, Especificação: impressão frente, ap: 75 g , cor: 1 x 0, tam: 30 x 21 cm.	BLOCO	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 5,99	R\$ 599,00	F L F VASCONCELOS GRAFICA ME
63	COLETA DE EXAME DE AMOSTRA ANIMAIS P/ O DIAGNÓSTICO LABORATORIAL, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	160	0	R\$ 18,00	R\$ 2.880,00	A.M. BEZERRA GOMES ME
64	CONFECÇÃO DE FOLDR P/ AÇÕES DA 3ª LÂMINA VIGILANCAI SANITÁRIA, Especificação: tam 21 x 30 cm, impressão frente e verso, cor: 4 x 4, ap: coucher 90 gr	UND	10000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00	THIAGO MARTINS LOPES ME
67	CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO INTERNA, COM LOGO DA ADMINISTRAÇÃO, TAM: 40X12CM EM PVC ADESIVADA	UND	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00	F L F VASCONCELOS GRAFICA ME

FLS Nº 1582



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade do Bem, Cuidar dos Pobres

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAUDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR		
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAUDE EPIDEMIOLOGICA						
68	CONSOLIDADO DA PRODUÇÃO DE ENFERMAGEM; Especificação: (frente e verso) ap: 75 gr cor 1x0 tam 30x21	BLOCO	0	0	0	0	0	160	0	0	0	0	160	R\$ 5,99	R\$ 958,40	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
69	CONSOLIDADO DAS AÇÕES DE DENGUE PELOS ACSS; Especificação: impressão frente e verso , ap: 75 gr, cor: 1 x 0 , tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	160	0	0	0	0	0	0	160	R\$ 6,00	R\$ 960,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
70	CONSOLIDADO DE CONSULTAS; Especificação: pap.75g cor 1x0 tam 30x21	BLOCO	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 6,00	R\$ 600,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA
71	CONSOLIDADO GERAL DAS CONSULTAS MÉDICAS POR FAIXA ETÁRIA; Especificação: impressão frente (ap: 75 gr, cor 1x0 tam 30x21)	BLOCO	0	0	0	0	200	0	0	50	0	0	250	R\$ 5,99	R\$ 1.497,50	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
72	CONSOLIDADO MENSAL DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO; Especificação: pap: 75gr cor 1x0 tam 30x21	BLOCO	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 8,99	R\$ 899,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME

P F L S H S / 583



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade de F. Colares da Paraíba

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAÚDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLOGICA				
73	CONSOLIDADO MENSAL DE ULTRASONOGRAFIA, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 31 x 21 cm, cor: 1 x 0.	BLOCO	0	0	100	0	0	0	0	0	0	R\$ 7,99	R\$ 799,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME
74	CONSOLIDADO SEMANAL DAS IRAS/DOENÇAS DIARREICAS, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00	GRÁFICA E EDITORA RONDA LTDA	
75	CONSOLIDADO SEMANAL DOS NASCIDOS VIVOS / ÓBITOS, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 5,99	R\$ 599,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME	
76	CONTROLE DAS VISITAS DOMICILIARES E ATUALIZAÇÃO DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	160	R\$ 6,80	R\$ 1.088,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME	

FILES Nº 1584

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437

CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade do Pê, Colúmbia dos Fênix

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAÚDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR	
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLOGICA					
77	CONTROLE DE ATENDIMENTO ENFERMAGEM, Especificação: impressão frente, tam: 30 x 21 cm, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 6,80	R\$ 680,00	F L F VASCONCELOS GRAFICA ME
78	CONTROLE DE CASOS-TRACOMA/SINANNET, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	320	0	R\$ 6,40	R\$ 2.048,00	F L F VASCONCELOS GRAFICA ME
79	CONTROLE DE DISTRIBUIÇÃO DE SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL PELO ACS, Especificação: ap: 75 gr cor 1x0 tam 16x21	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	80	0	0	R\$ 5,99	R\$ 479,20	F L F VASCONCELOS GRAFICA ME
80	CONTROLE DE FREQUENCIA INDIVIDUAL, Especificação: tam: 21 x 31, impressão frente, cor: 1 x 0, ap: 75 gr	BLOCO	0	200	0	0	0	0	0	0	0	0	R\$ 6,80	R\$ 1.360,00	F L F VASCONCELOS GRAFICA ME
81	CONTROLE DIÁRIO DE MOVIMENTO LABORATORIAL, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	160	0	R\$ 19,80	R\$ 3.168,00	A.M. BEZERRA GOMES ME

FL F VASCONCELOS GRAFICA ME  
S/585





Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade da Fé, Cultura dos Filhos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAÚDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLOGICA				
82	CONVITE DIVERSO, IMPRESSÃO LASER COLORIDA TAM: 15 X 21 CM, AP: COUCHÉ ESPECIAL, IMPRESSÃO FRENTE (PARA SOLENIDADES OU EVENTOS)	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	250	R\$ 3,70	R\$ 925,00	A.M. BEZERRA GOMES ME
83	CONVITES COLORIDO IMPRESSÃO A LASER NO PAPEL COLCHER 90g TAM: 10x15cm A P ESPECIAL	UND	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 1,40	R\$ 140,00	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME	
84	CONVITES IMPRESSÃO COLORIDA LASER FRENTE E VERSO, TAM: 21 X 29,7 CM, AP: COUCHÉ 180 GR (DOBRADO) PARA SOLENIDADES	UND	0	0	0	0	0	0	0	250	R\$ 2,99	R\$ 747,50	F L F VASCONCELOS GRÁFICA ME	
85	CÓPIA TIPO XEROX PAPEL 75 KG	UNID	0	0	0	0	0	0	0	20000	R\$ 0,24	R\$ 4.800,00	A.M. BEZERRA GOMES ME	

TIPO  
TLC  
Nº 1586



Prefeitura de  
**São Benedito**  
Cidade de São Benedito - Maranhão

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	SECRETARIA DE SAÚDE								TOTAL	VR. UNT	VR. TOTAL	VENCEDOR
			VIG. SANIT.	CAPS	HOSPITAL	PACS	ESF	UPA	PRÓPRIO	VIG. EM SAÚDE EPIDEMIOLÓGICA				
86	CRACHÁ IMPRESSÃO EM POLICROMIA DE CRACHÁS EM PAPEL CARTÃO 90KG NO FORMATO 10,5X15CM. CORES: 4X0. ACABAMENTO: DOIS FUROS E CORDÃO PUNHO DE NYLON DE 70CM.	UND	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 1,49	R\$ 447,00	F L F VASCONCELOS GRAFICA ME
87	CRONOGRAMA, Especificação: ap: 75 gr, cor 1x0 tam 30x21	BLOCO	0	0	0	0	100	0	0	0	100	R\$ 6,80	R\$ 680,00	F L F VASCONCELOS GRAFICA ME
88	DIÁRIO DE BUSCA ATIVA /DIVULGAÇÃO/ CAPTURA E CONTROLE - ROEDORES E PULGAS, Especificação: impressão frente, ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	320	320	R\$ 6,80	R\$ 2.176,00	F L F VASCONCELOS GRAFICA ME
89	DIÁRIO DE BUSCA ATIVA E DIVULGAÇÃO-PESTE, Especificação: ap: 75 gr, tam: 21 x 31 cm	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	160	160	R\$ 8,99	R\$ 1.438,40	F L F VASCONCELOS GRAFICA ME

P  
F L S M  
S  
1587